
 
 

UCHWAŁA NR XLII/386/2022 
RADA GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Krościenko nad Dunajcem na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 211, art. 212, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634)  Rada Gminy Krościenko nad Dunajcem  uchwala co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Krościenko nad Dunajcem na rok 2022 przyjętym Uchwałą nr XXXII/275/2022 
Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem z dnia 27 stycznia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1.  Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 3 051 551,57 zł. w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 3 051 551,57 zł. 

- w wyniku zmian w planie dochodów budżetu określonych w załączniku nr 1. 

2.  Zwiększa się wydatki budżetu o  kwotę 2 072 751,57 . w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1 658 251,57 zł; 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 414 500,00 zł. 

- w wyniku zmian w planie wydatków budżetu określonych w załączniku nr 2. 

3. Zmniejsza się plan przychodów budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem o kwotę 978 800,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem – zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych w 2022 roku – zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wynikających 
z ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa – zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 2. Po zmianach w budżecie dokonanych niniejszą uchwałą: 

1. Dochody budżetu ogółem wynoszą 43 482 150,75 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 39 670 358,40 zł.; 

2) dochody majątkowe 3 811 792,35 zł. 

- jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu ogółem wynoszą 47 053 000,59 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące 39 104 658,47 zł.; 

2) wydatki majątkowe 7 948 342,12 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 7265



- jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

3 570 849,84 zł., który zostanie pokryty z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1 927 052,93 zł. oraz 
z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 6 ustawy w wysokości 1 643 796,91 zł. 

4. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 4 995 849,84 zł. oraz łączna kwota rozchodów budżetu 
wynosi 1 425 000,00 zł. 

§ 3. W związku ze zmianami w budżecie dokonanymi niniejszą uchwałą § 10 ust. 1 Uchwały nr 
XXXII/275/2022 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem z dnia 27 stycznia 2022 roku w sprawie Uchwały 
Budżetowej Gminy Krościenko nad Dunajcem na rok 2022 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych w roku 2022 kredytów i pożyczek 
z przeznaczeniem na: 

1) spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 

375 000,00 zł”.. 

§ 4. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Krościenko nad 

Dunajcem 
 
 

Stanisław Gabryś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7265



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 10 000,00

0,00 0,00

75023 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

756 0,00 2 943 418,57

0,00 0,00

75601 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

75616 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

75618 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 20 000,00

75621 0,00 2 888 418,57

0,00 0,00

0,00 2 888 418,57

0,00

6 619 946,91

10 000,00

0,00

3 381 256,00

0,00

3 294 787,00

17 000,00

0,00

17 000,00

1 317 000,00

0,00

6 269 674,57

0,00

6 183 205,57

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw

0,00

32 000,00

112 000,00

30 000,00

448 352,91

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0410

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Wpływy z opłaty skarbowej

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLII/386/2022 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem 

Plan dochodów budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem na 2022 rok

Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

158 544,22

0,00

40 000,00

0,00

20 000,00

30 000,00

Plan przed zmianą

5

148 544,22

0,00

§ Nazwa

3 4

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 563 365,48

0,00

37 000,00

0,00

37 000,00

1 322 000,00

0,00

35 000,00

478 352,91

22 000,00

92 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7265



758 0,00 83 133,00

0,00 0,00

75814 0,00 83 133,00

0,00 0,00

0,00 83 133,00

801 0,00 15 000,00

0,00 0,00

80104 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

razem: 0,00 3 051 551,57

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 3 051 551,57

0,00 0,00

43 482 150,75

479 610,02

3 811 792,35

479 610,02

4 761 385,94

0,00

155 062,00

678 067,48

0,00

0,00

17 940 425,94 18 023 558,94

0,00

40 430 599,18

479 610,02

4 844 518,94

0,00

238 195,00

693 067,48

0,00

60 000,00

0,00

60 000,00

39 670 358,40

45 000,00

0,00

45 000,00

36 618 806,83

0,00 0,00

3 811 792,35

479 610,02

Różne rozliczenia

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

bieżące

Różne rozliczenia finansowe

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0970 Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7265



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
2 870 473,89 991 563,72 990 063,72 112 700,00 877 363,72 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 878 910,17 1 878 910,17 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
767 118,57 483 118,57 483 118,57 0,00 483 118,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 000,00 284 000,00 0,00 0,00

3 637 592,46 1 474 682,29 1 473 182,29 112 700,00 1 360 482,29 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 2 162 910,17 2 162 910,17 0,00 0,00
1 947 546,98 988 839,16 987 339,16 112 700,00 874 639,16 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 958 707,82 958 707,82 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
732 118,57 483 118,57 483 118,57 0,00 483 118,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00

2 679 665,55 1 471 957,73 1 470 457,73 112 700,00 1 357 757,73 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 207 707,82 1 207 707,82 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00
35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00
12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00
12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00
786 750,00 331 750,00 331 750,00 52 350,00 279 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00
848 750,00 331 750,00 331 750,00 52 350,00 279 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517 000,00 517 000,00 0,00 0,00
296 250,00 281 250,00 281 250,00 52 350,00 228 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00
358 250,00 281 250,00 281 250,00 52 350,00 228 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00

3 975 337,76 3 967 337,76 3 677 137,76 2 978 399,76 698 738,00 0,00 290 200,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 167,44 143 167,44 143 167,44 7 167,44 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 118 505,20 4 110 505,20 3 820 305,20 2 985 567,20 834 738,00 0,00 290 200,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
2 957 438,00 2 957 438,00 2 953 438,00 2 362 000,00 591 438,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 087 438,00 3 087 438,00 3 083 438,00 2 362 000,00 721 438,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
394 089,30 394 089,30 392 889,30 350 589,30 42 300,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 167,44 7 167,44 7 167,44 7 167,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 256,74 401 256,74 400 056,74 357 756,74 42 300,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

750

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

75085

Administracja publiczna

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

75023

60017

630
0,00

zwiększenie

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

Drogi wewnetrzne

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

0,00
po zmianach 0,00

63003

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLII/386/2022 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem 

Plan wydatków budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem na 2022 rok

4 17

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

0,00
po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

Turystyka

przed zmianą 0,00
zmniejszenie

0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7265



13 788 721,80 12 708 557,18 11 530 417,18 9 431 513,96 2 098 903,22 704 000,00 474 140,00 0,00 0,00 0,00 1 080 164,62 1 080 164,62 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 965,56 475 965,56 375 965,56 27 812,38 348 153,18 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
14 314 687,36 13 184 522,74 11 906 382,74 9 459 326,34 2 447 056,40 804 000,00 474 140,00 0,00 0,00 0,00 1 130 164,62 1 130 164,62 0,00 0,00
10 041 911,52 8 961 746,90 8 632 746,90 7 287 563,58 1 345 183,32 0,00 329 000,00 0,00 0,00 0,00 1 080 164,62 1 080 164,62 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
402 063,77 352 063,77 352 063,77 21 974,34 330 089,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

10 443 975,29 9 313 810,67 8 984 810,67 7 309 537,92 1 675 272,75 0,00 329 000,00 0,00 0,00 0,00 1 130 164,62 1 130 164,62 0,00 0,00
1 080 474,00 1 080 474,00 1 017 474,00 945 343,00 72 131,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 791,25 2 791,25 2 791,25 2 791,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 083 265,25 1 083 265,25 1 020 265,25 948 134,25 72 131,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
804 000,00 804 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 704 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
110 000,00 110 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
914 000,00 914 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 804 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
280 052,38 280 052,38 265 252,38 244 577,38 20 675,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 138,08 1 138,08 1 138,08 1 115,68 22,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 190,46 281 190,46 266 390,46 245 693,06 20 697,40 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
125 144,65 125 144,65 125 144,65 7 100,00 118 044,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 972,46 9 972,46 9 972,46 1 931,11 8 041,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 117,11 135 117,11 135 117,11 9 031,11 126 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 610 622,72 3 280 193,05 3 254 693,05 892 690,00 2 362 003,05 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 330 429,67 330 429,67 0,00 0,00
-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00
282 000,00 266 000,00 266 000,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

3 882 622,72 3 546 193,05 3 520 693,05 892 690,00 2 628 003,05 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 336 429,67 336 429,67 0,00 0,00
790 786,67 590 000,00 590 000,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 786,67 200 786,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
256 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

1 046 786,67 830 000,00 830 000,00 0,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 786,67 216 786,67 0,00 0,00
259 586,05 129 943,05 129 943,05 13 740,00 116 203,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 643,00 129 643,00 0,00 0,00
-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00
26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
275 586,05 155 943,05 155 943,05 13 740,00 142 203,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 643,00 119 643,00 0,00 0,00

1 135 200,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 200,00 445 200,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 165 200,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 200,00 445 200,00 0,00 0,00
715 200,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 200,00 445 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
745 200,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 200,00 445 200,00 0,00 0,00

44 980 249,02 37 446 406,90 22 891 487,20 14 903 432,64 7 988 054,56 1 628 631,00 12 436 288,70 0,00 0,00 490 000,00 7 533 842,12 7 533 842,12 0,00 0,00
-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

2 082 751,57 1 658 251,57 1 268 251,57 34 979,82 1 233 271,75 130 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 424 500,00 424 500,00 0,00 0,00
47 053 000,59 39 104 658,47 24 159 738,77 14 938 412,46 9 221 326,31 1 758 631,00 12 436 288,70 0,00 0,00 750 000,00 7 948 342,12 7 948 342,12 0,00 0,00

921

92116 Biblioteki

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

80106
Inne formy wychowania 

przedszkolnego

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

po zmianach 79 153,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 79 153,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 79 153,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 79 153,00

Wydatki razem:

przed zmianą 281 610,02
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 281 610,02

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7265



Treść
Klasyfikacja

§
Plan Zmiana

Plan po 

zmianach

2 3 4 4 4

5 974 649,84 -978 800,00 4 995 849,84

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

905 1 927 052,93 0,00 1 927 052,93

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950 2 693 796,91 0,00 2 693 796,91

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952 1 353 800,00 -978 800,00 375 000,00

1 425 000,00 0,00 1 425 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 425 000,00 0,00 1 425 000,00

2.

3.

Rozchody ogółem:

1.

Załącznik nr 3 do Uchwały XLII/386/2022 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem

Przychody i rozchody budżetu na 2022 rok.

Lp.

1

Przychody ogółem:

1.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7265



Dział Rozdział Paragraf

010

01009

6230

01043

6050

01044

6050

6370

01095

6050

600

60013

6050 0,00

0,00

0,00

6060 0,00

0,00

60016

6050

60 000,00

44 000,00

0,00

6060 0,00

6100

0,00 20 000,00 20 000,00

Uzupełnienie nawierzchni drogi gminnej - ul. Tylka 0,00 20 000,00 20 000,00

Asfaltowanie drogi gminnej - ul. Lubań - Krościenko - RFIL 60 000,00 0,00 60 000,00

Budowa targowiska - etap I - dokumentacja projektowa - Krościenko - RFIL 70 000,00 0,00 70 000,00

Budowa targowiska - etap II - Krościenko - RFIL 105 000,00 0,00 105 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Budowa chodnika na ul. Ojca Leona 0,00 8 000,00 8 000,00

Modernizacja drogi gminnej - ul. Wspólna - Grywałd 0,00 44 000,00

Odwodnienie drogi gminnej - ul. Ojca Leona - Krośnica 0,00 35 000,00 35 000,00

Modernizacja drogi gminnej - ul. Węgliska - Kąty - Niwki 0,00 60 000,00

Modernizacja przepustu drogowego przy drodze gminnej - Kąty - Niwki - RFIL 161 855,14 0,00 161 855,14

396 855,14 0,00 396 855,14

Modernizacja przepustu drogowego przy drodze gminnej - Kąty - Niwki 65 000,00 65 000,00

FS Krościenko - Centrum - wymiana nawierzchni chodnika - ul.Mickiewicza - dz. 

01476
20 000,00 0,00 20 000,00

FS Krośnica - budowa chodnika na ul. Ojca Leona 33 130,80 0,00 33 130,80

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00

Zakup parkometru na parking przy ul. Sobieskiego - Krościenko 50 000,00 0,00 50 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę drogi gminnej - ul. Pienińska - 

Grywałd - etap II
34 000,00 0,00

Asfaltowanie drogi gminnej - ul. Lubań - Krościenko 37 558,75 0,00 37 558,75

Przebudowa pobocza na chodnik DW 969 Nowy Targ Nowy Sącz odc. 080 km 

1+155 do 1+272 - etap II
642 202,35 642 202,35

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 45 000,00

34 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę 

drogi gminnej - ul. St. Pawłowskiej - Krościenko
20 000,00 0,00 20 000,00

FS Krościenko - Centrum - wymiana nawierzchni chodnika - ul.Mickiewicza - dz. 

01476
20 300,00 0,00 20 300,00

30 000,00 0,00 30 000,00

Opracowanie koncepcji pod budowę drogi gminnej - ul. Pasterniki 25 000,00 0,00 25 000,00

Modernizacja/przebudowa dróg gminnych 199 876,91 0,00 199 876,91

Odwodnienie drogi gminnej - ul. Pienińska - Krościenko 0,00 20 000,00 20 000,00

Odwodnienie drogi gminnej - ul. Tylka 0,00 19 000,00 19 000,00

Odwodnienie drogi gminnej - ul. Wybraństwo - Grywałd 0,00 23 000,00 23 000,00

Odwodnienie drogi gminnej - ul. Wymyśle - Grywałd

875 202,35

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej 969 Nowy Targ - Nowy Sącz odc. 

080 km 1+750 do 1+930, 1+107 do 1+950
233 000,00 233 000,00

Modernizacja drogi dojazdowej do terenów rolnych - Tylka 181 720,00 0,00 181 720,00

Transport i łączność 1 878 910,17 284 000,00 2 162 910,17

Drogi publiczne wojewódzkie 920 202,35 0,00 920 202,35

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 875 202,35

Pozostała działalność 181 720,00 0,00 181 720,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 720,00 0,00 181 720,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 420,00 0,00 129 420,00

Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z przyłączami kanalizacyjnymi i odtworzeniem 

nawierzchni w miejscowości Krościenko nad Dunajcem
1 629 251,23 0,00 1 629 251,23

Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z przyłączami kanalizacyjnymi i odtworzeniem 

nawierzchni w miejscowości Krościenko nad Dunajcem
129 420,00 0,00 129 420,00

Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: 

ProgramInwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 629 251,23 0,00 1 629 251,23

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 758 671,23 0,00 1 758 671,23

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Opracowanie koncepcji zwodociągowania Gminy Krościenko 100 000,00 0,00 100 000,00

Spółki wodne 15 000,00 0,00 15 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

15 000,00 0,00 15 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 100 000,00 0,00 100 000,00

Spółki wodne z terenu Gminy 15 000,00 0,00 15 000,00

Załącznik nr 4 do Uchwały XLII/386/2022 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem - 

Wydatki inwestycyjne budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem na 2022 rok.

Treść Plan Zmiana
Plan po 

zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 2 055 391,23 0,00 2 055 391,23

Montaż fotoradaru przy drodze wojewódzkiej w Krośnicy 45 000,00 45 000,00

Drogi publiczne gminne 958 707,82 249 000,00 1 207 707,82

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 511 852,68 249 000,00 760 852,68

Opracowanie koncepcji pod budowę drogi gminnej - ul. Lubań

FS Dziadowe - Kąty - Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa 26 986,22 0,00 26 986,22

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7265



60017

6050

630

63003

6050

700

70005

6050

70095

6050

710

71035

6050

720

72095

6067

750

75095

6050

754

75412

6060

6230

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

80101

6050

6100

0,00

851

85154

6050

900

90015

6050

Modernizacja starego budynku Biblioteki Publicznej - kanalizacja, wentylacja + 

wodociągi - Krościenko
0,00 62 000,00 62 000,00

Modernizacja dachu przy starym budynku Szkoły Podstawowej w Tylce - SP 0,00 25 000,00 25 000,00

Pozostała działalność 8 000,00 0,00 8 000,00

Informatyka 202 457,02 0,00 202 457,02

Pozostała działalność 202 457,02 0,00 202 457,02

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00

Uzupełnienie drogi do grzybka - ul. Tylka 0,00 15 000,00 15 000,00

Uzupełnienie drogi gminnej - ul. Bereśnik - Krościenko 0,00 20 000,00 20 000,00

Drogi wewnętrzne 0,00 35 000,00 35 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
1 025 164,62 0,00 1 025 164,62

Rozbudowa szkoły podstawowej w Grywałdzie - RFIL 1 025 164,62 1 025 164,62

202 457,02

Administracja publiczna 8 000,00 0,00 8 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00

"Pod Biało-czerwoną" - zakup masztów i flag oraz ich instalacja 8 000,00 0,00 8 000,00

Rozbudowa szkoły podstawowej w Grywałdzie 55 000,00 0,00 55 000,00

Szkoły podstawowe 1 080 164,62 50 000,00 1 130 164,62

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 50 000,00 105 000,00

FS Krościenko - Zawodzie - doposażenie OSP Krościenko w wyposażenie bojowe 3 000,00

Dotacja celowa (zadanie inwestycyjne) - Wymiana dachu na budynku OSP 

Krościenko nad Dunajcem

Cmentarze 55 000,00 0,00

FS Tylka - Biały Potok - opracowanie projektu i wykonanie oświetlenia ulicznego 

przy ul. Biały Potok
34 074,53 0,00 34 074,53

Montaż lamp ulicznych - Kościelna - Grywałd 6 000,00 0,00 6 000,00

FS Kąty - Niwki - montaż lamp solarnych na odcinku drogi Kąty - Węgliska 19 081,34 0,00 19 081,34

FS Krośnica - montaż lamp na ul. Józefa Robotnika 15 000,00 0,00 15 000,00

FS Grywałd - montaż lamp ulicznych - ul. Kościelna 10 630,80 0,00 10 630,80

Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 786,67 16 000,00 216 786,67

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 786,67 16 000,00 136 786,67

Budowa i zakup infrastruktury do spędzania czasu wolnego. 453 808,61 0,00 453 808,61

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 330 429,67 6 000,00 336 429,67

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 453 808,61 0,00 453 808,61

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 453 808,61 0,00 453 808,61

Ochrona zdrowia 453 808,61 0,00 453 808,61

3 000,00

Oświata i wychowanie 1 080 164,62 50 000,00 1 130 164,62

Modernizacja dachu przy budynku Szkoły Podstawowej w Krośnicy 0,00 25 000,00 25 000,00

140 000,00 140 000,00

FS Krościenko - Centrum - doposażenie OSP Krościenko w wyposażenie bojowe 30 630,80 30 630,80

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
318 630,80 0,00 318 630,80

Dotacja celowa - Modernizacja budynku OSP Krośnica 100 000,00 100 000,00

Dotacja celowa - realizacja prac budowlanych w remizie OSP Krośnica 45 000,00 45 000,00

55 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

FS Grywałd - zapewnienie gotowości bojowej OSP Grywałd 15 000,00 0,00 15 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 333 630,80 0,00 333 630,80

Ochotnicze straże pożarne 333 630,80 0,00 333 630,80

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 202 457,02 0,00 202 457,02

Cyfrowa Gmina 202 457,02 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 62 000,00 77 000,00

Budowa budynku administracyjnego z przeznaczeniem na Gminną Bibliotekę 

Publiczną w Krościenku nad Dunajcem wraz z wyposażeniem
15 000,00 0,00 15 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 455 000,00 62 000,00 517 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 62 000,00 77 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 500,00 12 500,00

Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę 

"Pumptruck" - ul. Sobieskiego - Krościenko
0,00 12 500,00 12 500,00

Turystyka 0,00 12 500,00 12 500,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 12 500,00 12 500,00

Pozostała działalność 440 000,00 0,00 440 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 440 000,00 0,00 440 000,00

Poprawa warunków przestrzennych i infrastrukturalnych na osiedlu romskim w 

gminie Krościenko n.D poprzez budowę chodnika - etap II
440 000,00 0,00 440 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na cmentarz komunalny przy ul. Św. Kingi 55 000,00 0,00 55 000,00

Działalność usługowa 55 000,00 0,00 55 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7265



6100

90095

6050

6058

6060

921

92116

6220

926

92601

6050

92605

6050

Wymiana lamp przy stadionie Sokolica - Krościenko 0,00 16 000,00 16 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego - ul. J. Robotnika - Krośnica - RFIL 30 000,00 0,00 30 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego - ul. Przylaski - Dziadowe Kąty - RFIL 15 000,00 0,00 15 000,00

RAZEM 7 533 842,12 414 500,00 7 948 342,12

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 500,00 0,00 57 500,00

Budowa stawu rekreacyjnego na dz.ew. 10484/97 w m. Krościenko - dokumentacja 

projektowa
57 500,00 0,00 57 500,00

Kultura fizyczna 235 850,00 0,00 235 850,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 57 500,00 0,00 57 500,00

Dotacja celowa - Budowa budynku administracyjnego z przeznaczeniem na 

Gminną Bibliotekę Publiczną w Krościenku nad Dunajcem wraz z wyposażeniem
320 200,00 0,00 320 200,00

Dotacja celowa - Budowa budynku administracyjnego z przeznaczeniem na 

Gminną Bibliotekę Publiczną w Krościenku nad Dunajcem wraz z wyposażeniem - 

RFIL

125 000,00 0,00 125 000,00

Budowa ogólnodostępnego boiska do piłki siatkowej, badmintona oraz do kortu 

tenisowego wraz z ogrodzeniem na działce nr 10484/114 w Krościenku nad 

Dunajcem

178 350,00 0,00 178 350,00

Biblioteki 445 200,00 0,00 445 200,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
445 200,00 0,00 445 200,00

FS Krościenko - Zawodzie - zakup elementów małej architektury 14 190,00 0,00 14 190,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 445 200,00 0,00 445 200,00

Zagospodarowanie terenu działki na teren sportowo - rekreacyjny przy szkole 

podstawowej w Krośnicy
79 153,00 0,00 79 153,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 190,00 0,00 14 190,00

Wykonanie dokumentacji projektowej pod budowę ścieżki pieszo - rowerowej od 

parkingu przy ul. Sobieskiego do połączenia ze ścieżką wzdłuż Dunajca przy 
10 000,00 -10 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 153,00 0,00 79 153,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 300,00 -10 000,00 26 300,00

FS Krościenko - Zawodzie - wymiana pokrycia dachowego nad Źródłem Stefan i 

Michalina
26 300,00 0,00 26 300,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na oświetlenie uliczne - ul. J. Robotnika - 

Krośnica, Przylsaki - Dziadowe Kąty, Gielniarz - Grywałd
36 000,00 0,00 36 000,00

Pozostała działalność 129 643,00 -10 000,00 119 643,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
80 000,00 0,00 80 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego - ul. Gielniarz - Grywałd - RFIL 35 000,00 0,00 35 000,00

Obiekty sportowe 178 350,00 0,00 178 350,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 350,00 0,00 178 350,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7265



010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

01009 Spółki wodne 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

dotacja celowa (zadanie inwestycyjne) 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 393 630,80 0,00 393 630,80

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 393 630,80 0,00 393 630,80

dotacja celowa 75 000,00 0,00 75 000,00

dotacja celowa (zadanie inwestycyjne) - Doposażenie OSP Krościenko w wyposażenie 

bojowe
0,00 0,00 0,00 33 630,80 0,00 33 630,80

dotacja celowa (zadanie inwestycyjne) - Wymiana dachu na budynku OSP Krościenko 

nad Dunajcem
0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 140 000,00

dotacja celowa (zadanie inwestycyjne) - Modernizacja remizy OSP w Krośnicy 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

dotacja celowa (zadanie inwestycyjne) - realizacja prac budowlanych w remizie OSP w 

Krośnicy
0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 704 000,00 100 000,00 804 000,00

80104 Przedszkola 0,00 0,00 0,00 704 000,00 100 000,00 804 000,00

dotacja podmiotowa 0,00 0,00 0,00 704 000,00 100 000,00 804 000,00

851 Ochrona zdrowia 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacja celowa 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00

dotacja celowa 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 47 631,00 0,00 47 631,00 26 000,00 0,00 26 000,00

85495 Pozostała działalność 47 631,00 0,00 47 631,00 26 000,00 0,00 26 000,00

dotacja celowa 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 26 000,00

dotacja celowa 47 631,00 0,00 47 631,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochron dziedzictwa narodowego 1 135 200,00 30 000,00 1 165 200,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacja podmiotowa 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 715 200,00 30 000,00 745 200,00 0,00 0,00 0,00

dotacja podmiotowa 270 000,00 30 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacja celowa (zadanie inwestycyjne) - Budowa budynku administracyjnego z 

przeznaczeniem na Gminną Bibliotekę Publiczną w Krościenku nad Dunajcem wraz z 

wyposażeniem

320 200,00 0,00 320 200,00 0,00 0,00 0,00

dotacja celowa (zadanie inwestycyjne) - Budowa budynku administracyjnego z 

przeznaczeniem na Gminną Bibliotekę Publiczną w Krościenku nad Dunajcem wraz z 

wyposażeniem - RFIL

125 000,00 0,00 125 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00
dotacja celowa 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

1 232 831,00 30 000,00 1 262 831,00 1 174 630,80 100 000,00 1 274 630,80

Wyjaśnienia:

Różnica pomiędzy kol. 10 (dotacje na zadania bieżace) załącznik nr 2 - Wydatki budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem 

na 2022 rok: rozdział 01009 kwota 15 000,00 zł; rozdział 75412 kwota 318 630,80 zł; rozdział 92116 kwota 445 200,00 zł. Łącznie 778 830,80 zł.

Razem

Załącznik nr 5 do Uchwały XLII/386/2022 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem - Planowane dotacje udzielane z budżetu Gminy na 2022 rok.
D

z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł
Rodzaj dotacji udzielanej 

z budżetu

Jednostki sektora finansów 

publicznych

(przed zmianą)

Zmiana

Jednostki sektora 

finansów publicznych

(po zmianie)

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych

(przed zmianą)

Zmiana

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych

(po zmianie)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7265



Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmiana
Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7

750 Administracja publiczna 17 139,22 0,00 17 139,22

75011 Urzędy wojewódzkie 17 139,22 0,00 17 139,22

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
17 139,22 0,00 17 139,22

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 381 992,00 0,00 381 992,00

75495 Pozostała działalność 381 992,00 0,00 381 992,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
381 992,00 0,00 381 992,00

758 Różne rozliczenia 155 062,00 83 133,00 238 195,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 155 062,00 83 133,00 238 195,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
155 062,00 83 133,00 238 195,00

852 Pomoc społeczna 21 000,00 0,00 21 000,00

85295 Pozostała działalność 21 000,00 0,00 21 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
21 000,00 0,00 21 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 70 400,00 0,00 70 400,00

85395 Pozostała działalność 70 400,00 0,00 70 400,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
70 400,00 0,00 70 400,00

855 Rodzina 35 301,00 0,00 35 301,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
35 301,00 0,00 35 301,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
35 301,00 0,00 35 301,00

  680 894,22   83 133,00   764 027,22

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zmiana
Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7

750 Administracja publiczna   21 228,52   7 167,44   28 395,96

75011 Urzędy wojewódzkie 17 139,22 0,00 17 139,22

wydatki bieżace, w tym:   17 139,22    0,00   17 139,22

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   14 000,00    0,00   14 000,00

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 139,22    0,00   3 139,22

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 4 089,30 7 167,44 11 256,74

wydatki bieżace, w tym:   4 089,30   7 167,44   11 256,74

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   4 089,30   7 167,44   11 256,74

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 381 992,00 0,00 381 992,00

75495 Pozostała działalność 381 992,00 0,00 381 992,00

wydatki bieżace, w tym: 381 992,00 0,00 381 992,00

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 680,00    0,00   1 680,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych   380 312,00    0,00   380 312,00

801 Oświata i wychowanie 150 972,70 75 965,56 226 938,26

80101 Szkoły podstawowe 117 901,67 62 063,77 179 965,44

wydatki bieżace, w tym: 117 901,67 62 063,77 179 965,44

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   69 968,58   21 974,34   91 942,92

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   47 933,09   40 089,43   88 022,52

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 701,00 2 791,25 10 492,25

wydatki bieżace, w tym: 7 701,00 2 791,25 10 492,25

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    0,00   2 791,25   2 791,25

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   7 701,00    0,00   7 701,00

80104 Przekszkola 4 000,00 0,00 4 000,00

wydatki bieżace, w tym: 4 000,00 0,00 4 000,00

dotacje na zadania bieżące   4 000,00    0,00   4 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 6 325,38 1 138,08 7 463,46

wydatki bieżace, w tym: 6 325,38 1 138,08 7 463,46

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   4 330,38   1 115,68   5 446,06

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   1 995,00    22,40   2 017,40

DOCHODY

WYDATKI

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Załącznik nr 6 do Uchwały XLII/386/2022 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7265



80113 Dowożenie uczniów do szkół 15 044,65 9 972,46 25 017,11

wydatki bieżace, w tym: 15 044,65 9 972,46 25 017,11

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    0,00   1 931,11   1 931,11

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   15 044,65   8 041,35   23 086,00

852 Pomoc społeczna 21 000,00 0,00 21 000,00

85295 Pozostała działalność 21 000,00 0,00 21 000,00

wydatki bieżace, w tym: 21 000,00 0,00 21 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych   21 000,00    0,00   21 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 70 400,00 0,00 70 400,00

85395 Pozostała działalność 70 400,00 0,00 70 400,00

wydatki bieżace, w tym: 70 400,00 0,00 70 400,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 200,00 0,00 1 200,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 69 200,00 0,00 69 200,00

855 Rodzina 35 301,00 0,00 35 301,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
35 301,00 0,00 35 301,00

wydatki bieżace, w tym: 35 301,00 0,00 35 301,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 35 301,00 0,00 35 301,00

  680 894,22   83 133,00   764 027,22OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7265


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)


	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (4)


	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Punkt 1

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-11-08T13:47:00+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




